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SZANOWNI 
KLIENCI,
zespół Adler z radością przedstawia katalog produktów 

i usług, które przygotowaliśmy dla Was i Państwa 

klientów na sezon 2011.

Przeglądając nasz nowy katalog ponownie 

znajdą Państwo szereg nowości i ulepszeń, które 

nieprzerwanie wprowadzamy już od 11 lat. W tym roku 

fotografowaliśmy naszą nową kolekcję na południu Włoch 

w wiosce Peschici na półwyspie Gargano. Wyrażamy 

nadzieję, że zdjęcia spodobają się Państwu tak samo jak 

spodobały się nam. Najważniejsze jest jednak aby nasze 

nowe propozycje produktowe w pełni usatysfakcjonowały 

Państwa i spełniły oczekiwania rynkowe w nadchodzacym 

roku 2011.

Wśród nowych produktów pozwolimy sobie zwrócić 

Państwa uwagę na następujące pozycje: koszulkę 

damską LOVE 150, nowy typ kamizelki bezpieczeństwa 

Classic Safety Vest, czapkę Latino oraz kolejne 

produkty.   

Na uwagę z całą pewnością zasługuje nowa linia 

produktów odpowiednia do sublimacji, która umożliwia 

wykonanie na odzieży reklamowej szerokiej skali 

interesujących wzorów w postaci nadruków. 

Zanim Państwo pochłonie nasz nowy katalog, 

chcielibyśmy zwrócić uwage na nasz tradycyjny 

trendowy kolor, którym Adler odzieje się w 2011 roku. 

Oferujemy go również naszym klientom, ponieważ jest to 

modny kolor, wybrany przez światowych projektantów 

mody. W 2011 roku Adler będzie występować w kolorze 

ciemny turkus. Mamy nadzieje że Państwu on również 

przypadnie do gustu.

Mamy nadzieję na dalszą udaną współpracę. ADLER 

i Adler Team – razem dla dobra naszego środowiska 

naturalnego.
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Numer podany u produktu jest kodem produktu.

Child Safety Vest
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Każdy nasz produkt ma swój życiorys. Niektóre 

z nich są bardzo krótkie, inne wystarczyłyby 

z powodzeniem na niekończącą się powieść.

 Zanim zrodzi się nowy produkt, pilnie obserwujemy 

trendy mody, monitorujemy zapotrzebowanie klientów, 

prowadzimy także własne analizy i wprowadzamy 

niezależne tematy kreatywne. 

Początkowy projekt poddany jest ostrej krytyce fachowej 

nie tylko wewnątrz naszej spółki, lecz także z pozycji 

konsultantów eksternistycznych i rzeczywistych 

użytkowników naszej odzieży reklamowej.  Finałowe 

wprowadzenie nowego produktu na rynek nie oznacza 

jednak końca naszej pracy. Wręcz przeciwnie, na podstawie 

ewentualnych uwag i propozycji produkt nadal ulepszamy 

i udoskonalamy. W wyjątkowych przypadkach może 

nastąpić wycofanie produktu z oferty, najczęściej jednak 

zagości on w niej na stałe. Ewentualne modyfikacje i inne 

zmiany oferty wprowadzamy głównie w wyniku rozwoju 

nowych trendów i nieustannej obserwacji zapotrzebowania.

1
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ROZWÓJ MARKOWEJ ODZIEŻY 
REKLAMOWEJ ADLER:
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ZNAKOWANIE
NADRUK

SITODRUK - DRUK BEZPOŚREDNI 
- najstarsza i dotychczas najefektywniejsza technologia 

druku na materiale. Wykonujemy ją maszynowo, dzięki czemu 

osiągamy wysoką efektywność produkcji dziennej 

(aż 15.000 nadruków) oraz identyczną jakość nadruku 

w trakcie realizacji całego zlecenia. Stosując tę technologię 

jesteśmy w stanie zrealizować praktycznie wszystkie motywy 

nadruków, od zupełnie prostych aż po fotorealistyczne. 

Gwarantowana wytrzymałość nadruku w praniu do 60°C. 

Nadruk nie nadaje się do prasowania. 

SITODRUK - DRUK TRANSFEROWY
- jedna z metod druku, w której motyw jest najpierw 

nadrukowany na specjalną folię transferową, następnie 

nanosi się na niego klej a całość przenosi się na materiał 

termotransferem. Stosuje się głównie do nadruków 

na czapkach i produktach, na których nie da się  drukować 

bezpośrednio. Nie można stosować do materiałów 

wodoodpychających. Gwarantowana wytrzymałość nadruku 

w praniu do 60°C. Nadruk nie nadaje się do prasowania.

DRUK CYFROWY 
- idealna technologia druku do zleceń o niskim nakładzie. 

Nie potrzeba żadnego przygotowania do druku. Bezpośredni 

nadruk na materiale wykonujemy na najnowocześniejszej 

maszynie KORNIT.  Druk za pomocą specjalnych pigmentowych 

atramentów na bazie wody. Gwarantowana wytrzymałość 

nadruku w praniu do 30°C. Nadruk nadaje się do prasowania.

DRUK SUBLIMACYJNY 
- odpowiedni do materiałów z włókien syntetycznych. Farba 

dyspersyjna jest nadrukowana na podkład papierowy, z którego 

jest przenoszona na materiał w postaci pary. Nadruku nie 

trzeba utrwalać, stałość kolorów jest bardzo dobra, imitacje 

(znacznie droższego) wielobarwnego materiału tkanego są 

trudne do odróżnienia od oryginału. Metoda ta świetnie nadaje 

się do nadruku zdjęć, lecz także grafik, które jednak muszą 

mieścić się w obrysach kwadratu lub prostokąta.

HAFTY/APLIKACJE HAFTOWANE
-  Jest to sposób prezentacji na odzieży motywu, 

logo lub sloganu w bardzo wysokiej jakości. 

W celu wyhaftowania określonego motywu 

na produkcie musimy stworzyć program wyszywania. 

Do stworzenia tego programu potrzebny nam jest 

dobrej jakości wzór w postaci pliku (tif, cdr, pdf). 

Dostarczony przez Państwa motyw zostaje następnie 

przeniesiony do programu maszyny hafciarskiej.  

Motyw naszywa się bezpośrednio na produkt lub 

wykonuje się haftowane aplikacje, które następnie 

umieszcza się na produkcie.

GRAWEROWANIE LASEROWE
-Nowoczesna technologia umożliwiająca cięcie 

warstw materiału tekstylnego promieniem lasera. 

Wyjątkowy, nietuzinkowy  branding  produktów 

polarowych.

SPRASOWANIE
- Odpowiednie do produktów wykonanych z bawełny 

100 %,  bez guzików i zamków błyskawicznych, które 

mogły by ulec uszkodzeniu w prasie. Technologia 

ta umożliwia sprasowanie produktów na kształt 

wybrany przez Państwa i uzyskanie w ten sposób 

niekonwencjonalnego prezentu lub gadżetu 

reklamowego. Można wybierać w bibliotece kształtów 

lub przysłać własną propozycję.

BŁYSZCZĄCE KAMYCZKI
- Specjalna technologia, którą można stosować 

w przypadku koszulek T-shirt, czapek i koszulek polo, 

przy czym rozmiary motywu i kolorystyka kamyczków 

jest dowolna. Kamyczki są do dyspozycji w wersji 

przezroczystej i nieprzezroczystej, do wyboru 

w rozmiarach od 1,5 do 8 mm. Minimalna zamówiona 

ilość to 100 sztuk odzieży z aplikacją. 

Produkty ozdobione w ten sposób należy prać 

odwrócone na lewą stronę w temperaturze 40°C.
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Nie znaleźli Państwo tego, czego poszukują 

w naszym katalogu Adler 2011? Mają Państwo 

jeszcze większe wymagania czy wyjątkowy 

pomysł? Oferujemy rozwiązanie!

  Proszę wybrać zgodnie z własnymi wymaganiami, 

potrzebami i doświadczeniem.

  Skład materiału 

(bawełna, poliamid, poliester, spandex itp.)

   Wzór lub splot dzianiny i tkaniny

(single jersey, polar, pique, frote, płótno, pika, softshell itp.)

   Krój wyrobu 

(według rysunku od Państwa, próbki lub naszej propozycji)

  Kolory i połączenia kolorystyczne

(według specyfikacji Pantone lub przyniesionych próbek)

  Etykiety 

(tkane lub drukowane, o różnych kolorach i rozmiarach)

Państwa oryginalny wyrób możemy uzupełnić o nadruk, haft, 

aplikację haftowaną, etykietę papierową lub opakowanie 

indywidualne.

13
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DZIANINY WĄTKOWE
DZIANINY:
Dzianina powstaje poprzez stopniowe 
formowanie przędzy w pętelki, a w wyniku 
ich wzajemnego połączenia powstają 
poszczególne oczka. Dzianiny dzielimy 
na rządkowe (Single Jersey, Pique,…) oraz 
kolumienkowe.

DZIANINY RZĄDKOWE – 
LEWOPRAWE GŁADKIE

1  SINGLE JERSEY (100% bawełna) 
Delikatna dzianina wątkowa 
z charakterystycznymi kolumnami w kształcie 
drzewek na stronie zewnętrznej oraz 
z małymi łukami na stronie wewnętrznej. Cechy 
szczególne splotu to: rozciągliwość, miękkość 
oraz łatwe spruwanie. Przędza wykorzystana 
podczas produkcji dzianiny wpływa na 
ostateczną jakość towaru. Produkty firmy 
Adler wykonano z wysokiej jakości przędzy 
skręcanej. Nadają się pod nadruk i haft. 
Materiał wyprodukowano w różnych ciężarach  
(150 – 200 g/m2).

Przykładowe wykorzystanie: T-shirt Classic 160, Duo 
Sandwich 160, V-neck 160, Heavy 200, Heavy V-neck 
200, Colormix 200, Fan 200, Unisex Long sleeve 180, 
Polo Single 180

DZIANINY RZĄDKOWE – 
LEWOPRAWE WZORZYSTE

2  DZIANINA PODSZEWKOWA 
(100% bawełna, 95% bawełna / 5% 
elastan, 65% bawełna / 35% włókno 
poliestrowe, 100% włókno poliestrowe) 
Dzianina wątkowa z charakterystycznymi 
kolumnami w kształcie drzewek na stronie 
zewnętrznej oraz małymi łukami na stronie 
wewnętrznej. Splot z dodatkową nicią pod-
biciową, poprowadzoną po wewnętrznej stronie 
dzianiny. Ten element podwyższa absorpcję oraz 
objętość materiału, jest również gwarancją jego 
wytrzymałości. Aby zapewnić lepszą izolację 
cieplną, dzianiny podszewkowe z grubymi i 
miękkimi nićmi są wyczesywane. Produkty 
nadają się pod nadruk i haft. Materiał wykonano 
w różnych ciężarach (250 – 300 g/m2).

Przykładowe wykorzystanie: dzianina podszewkowa: 
Terry Jacket 320, wyczesana dzianina podszewkowa: 
Essential 300 

3  FLEECE (100% włókno poliestrowe) 
Dzianina wątkowa z charakterystyczną gęsto 
wyczesaną miękką powierzchnią. Świetna 
ochrona przed chłodem przy każdej pogodzie. 
Absorbuje pot i zapobiega przenikaniu wiatru. 
Produkty nadają się pod haft. Materiał wyko-
nano w różnych ciężarach (230 – 400 g/m2).

Przykładowe wykorzystanie: Kamizelka 280, 
Polar Jacket 289

DZIANINY RZĄDKOWE – 
DWUPRAWE WZORZYSTE

4  SPLOT PIKOWY (100% bawełna, 
65% bawełna / 35% włókno 
poliestrowe) 
Wątkowa dzianina wzorzysta z wypukłym 
wzorem geometrycznym. Splot dwuprawy 
uzupełniono specjalną nicią, gwarantującą małą 
rozciągliwość. Materiał nadaje się pod nadruk 
i haft. Materiał wykonano w różnych ciężarach 
(180 – 200 g/m2).

Przykładowe wykorzystanie Pique Polo 200, 
Pique V-neck 200, Golf Polo 200

5  INTERLOCK PIQUE
Splot rządkowej dzianiny interlokowej 
z wzorem, w którym dwa pełne rzędy 
interlokowe są obrócone względem siebie i 
tworzą jeden rządek. Jedna strona dzianiny 
ma skośny efekt tworzony przez nabrania, 
druga strona jest gładka. Właściwością tego 
materiału jest ograniczona rozciągliwość. 

Przykład zastosowania: Ladies Top Impression 
(100% włókno poliestrowe), Gents Shorts Playtime 
(100% włókno poliestrowe)

6  DZIANINA KOLUMIENKOWA
W dzianinie tej przędza jest prowadzona 
wzdłuż kolumienek. Jej oczka powstają 
z układu wielu nitek - osnowy. Oczka 
powstają równocześnie na wszystkich 
drutach. Odmienna struktura oznacza też 
inne właściwości tej grupy dzianin (mniejsza 
rozciągliwość, elastyczność, objętość). 
Produkowana jest jako lewoprawa, dwuprawa, 
gładka lub wzorzysta..

Przykład zastosowania: Classic Safety Vest 
(100% włókno poliestrowe)

TKANINY:
Tkanina powstaje na skutek prostopadłego 
splecenia dwu lub więcej zestawów nici. 
Podstawowe sploty: płócienny, skośny 
i atłasowy.

7  TKANINA LNIANA (100% bawełna 
czesankowa,100% włókno poliestrowe, 
100% włókno poliamidowe) 
Splot płócienny tkaniny - wytrzymały, 
regularnie powtarzający się. Nie powstaje 
żaden wzór, materiał pozostaje gładki i nadaje 
się pod nadruk i haft. Tkanina ze wzmocnionymi 
nićmi to materiał typu Oxford – jego zalety 
można przetestować na oferowanych przez 
nas bluzkach damskich. Towar wyprodukowano 
z wysokiej jakości bawełny czesankowej 
i ścieranej, włókna poliestrowego lub włókna 
poliamidowego.

Przykładowe wykorzystanie: Kapelusze, Torby, Koszule

8   TKANINA DIAGONALNA (100% 
bawełna czesankowa, 65% bawełna / 
/.35% włókno poliestrowe) 
Ten splot tkanin charakteryzuje się skośnymi, 
regularnie powtarzającymi się rządkami. 
Tkanina ze splotem diagonalnym jest bardziej 
luźna, miękka, elastyczna oraz zapewnia więcej 
ciepła niż tkanina lniana. Świetnie nadaje się 
pod nadruk i haft. Towar wyprodukowano 
z wysokiej jakości bawełny czesankowej 
i ścieranej lub z mieszkanki z włóknem 
poliestrowym.

Przykładowe wykorzystanie: Czapki, Kapelusze, Daszki 
sunvisor

9  FROTTE (100% bawełna czesankowa) 
Tkanina pętelkowa wykonana z bawełny 
o większym ciężarze (350 – 500 g/m2), 
charakteryzuje się bardzo miękkim, 
absorbującym chwytem oraz wytrzymałymi 
pętelkami po obu stronach.

Przykładowe wykorzystanie: Ręczniki, Szlafroki

10  RIP STOP
Materiał został stworzony w celu uzyskania 
bardzo mocnej i jednocześnie bardzo 
lekkiej tkaniny. W materiale w regularnych 
odstępach są dodane poprzecznie i wzdłuż 
mocniejsze włókna. Zapobiega to poszerzeniu 
ewentualnego rozdarcia. W naszych 
produktach na lewej stronie znajduje się 
powłoka nieprzemakalna. W przypadku Body 
Warmer i kurtek Jacket Active zastosowano 
powłokę z zawartością srebra, która ma 
działanie antybakteryjne i przeciwgrzybicze. 

Przykład zastosowania: Ladies Jacket Active Plus, Body 
Warmer 

MATERIAŁY LAMINOWANE:
Je textilie vytvořena progresivní technologií. 
Jedná se o pevné plošné spojení několika 
vrstev textilií, případně i membrány. Spojení 
se provádí za tepla nebo jinými způsoby. 
Spojováním různých materiálů můžeme získat 
různé vlastnosti finálního materiálu. Lícním 
materiálem může být tkanina, pletenina nebo 
netkaná textílie.

11  SOFTSHELL
Softshell to materiał laminowany przeznaczony 
na nowoczesną odzież sportową i odzież 
outdoor. Dzieli się na membranowy i bez 
membrany. Odzież z tego materiału jest lekka, 
ciepła, elastyczna, o dużej wytrzymałości 
mechanicznej. Softshell z membraną może 
być też nieprzemakalny i równocześnie 
przewiewny.

Przykład zastosowania: Ladies Softshell jacket

W naszym asortymencie produktów spotkacie się Państwo najczęściej z poniższymi rodzajami splotów i tkanin.
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USŁUGIJuż tradycyjnie 
Zespół Adler 
oferuje Państwu 
swoje usługi 
z gwarancją:

ASORTYMENT
UZUPEŁ-
NIAJĄCY

Oferujemy całą skalę 

wysokiej klasy materiałów 

opakowaniowych włącznie 

z pudełkami ozdobnymi 

i pomocnikiem do składania 

ubrań.

MATERIAŁY 
PROMO-
CYJNE

Dostarczamy stojaki do sklepów 

lub show room’ów, próbniki 

kolorystyczne z próbkami 

materiałów, komplety 

wzorcowe zawierające przekrój 

naszego asortymentu, mini 

katalogi dla Państwa klientów, 

walizkę pilotażową na kółkach.

DOSTAWA 
W 
DOWOLNE 
MIEJSCE

Potrafimy doręczyć przesyłkę 

bezpośrednio do Państwa 

klientów, oszczędzamy 

Państwa czas - nie ma już 

potrzeby chodzić dwa razy 

na pocztę 

po paczkę od nas 

i z paczką dla klienta.
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PRZECHO-
WANIE 
PAŃSTWA 
TOWARU

Dzięki naszym potężnym 

magazynom mogą Państwo 

pozostawić towar wykonany 

na zamówienie w naszych 

magazynach i odbierać go 

stopniowo.

DOSTAWA 
W CIĄGU 
24 GODZIN

Towar z katalogu zamówiony 

u nas do godz. 13:00  

doręczymy Państwu w 

następny dzień roboczy.

ZAKUP BEZ 
VAT 

Jeżeli są Państwo płatnikami 

podatku VAT,  to mogą u nas 

dokonać zakupów bez VAT.

ZAKUP 
JUŻ OD 
1 SZTUKI 

Nie stosujemy żadnych limitów 

ilościowych ani cenowych 

na jedno zlecenie.
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E -SHOP

Wkraczamy w 2011 rok a opcja zamówień 

za pośrednictwem Internetu jest sprawą oczywistą. 

Nasz E-shop ADLER umożliwia nieprzerwane, 

całodobowe zamawianie towaru, przy użyciu 

nieskomplikowanej i przejrzystej nawigacji w ośmiu 

wersjach językowych. 

Sprawą oczywistą jest również aktualizacja informacji 

o stanie zasobów w trybie on-line. Udogodnieniem 

dla Państwa są też załączone pliki pdf zawierające 

szczegółowe rozmiary oferowanych produktów. Dzięki 

starannie opracowanej prezentacji internetowej 

są do dyspozycji katalogi interaktywne, zdjęcia 

produktów przygotowane do pobrania i użycia oraz 

informacje praktyczne o symbolach pielęgnacji odzieży 

i zastosowanych materiałach. 

Do wglądu są  także posiadane przez nas i udzielane 

przez nas certyfikaty, a do poczytania przygotowaliśmy 

najczęściej zadawane pytania.

Istotną i dobrze ocenianą częścią naszego serwisu dla 

klientów Adler jest opcja przeglądania historii zamówień 

i śledzenia przesyłek. 

www.adler.info

18
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KOSZULKI

Classic 160
Classic 160 dziecięca
V-Neck 160
Heavy 200
Heavy V-Neck 200 
Duo Sandwich 160
Colormix 200 
Pique V-neck 200 
City 150 
Love 150 
Pure 150 
Spaghetti Top 180 
Long Sleeve 180 
Fit-T Long Sleeve 160
Long Sleeve 160 dziecięca



2322

CLASSIC 160160
koszulka

Single Jersey, 100% bawełna, 160 g/m2

rozmiar numer artykulu

XS 101 - numer koloru - 12

S 101 - numer koloru - 13

M 101 - numer koloru - 14

L 101 - numer koloru - 15

XL 101 - numer koloru - 16

XXL 101 - numer koloru - 17

XXXL 101 - numer koloru - 18

XXXXL* 101 - numer koloru - 19

 wysokiej jakości koszulka unisex, średnia gramatura materiału 

 doskonała pod nadruk i haft 

 okrągłe wycięcie 

 wszystkie szwy są podwójne 

 wzmocnienie na ramionach 

 brak szwów bocznych 

  120 szt. w kartonie, 
10 szt. w opakowaniu

XXXXL* produktujemy talko w kolorach 00, 01, 
02, 05, 06, 07, 11

K
os

zu
lk

i

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

12
ciemno szary 

melanż

10
naturalny

13
bordowy

31
jasna zieleń

49
fuchsia red

11
pomarańczowy

14
lazurowy

15
błękitny

16
zieleń trawy

17
cynkowy

18
jasno żółty

19
szmaragdowy
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CLASSIC 160160
koszulka dziecięca

Single Jersey, 100% bawełna, 160 g/m2

rozmiar numer artykulu

4 lata 100 - numer koloru - 08

6 lat 100 - numer koloru - 09

8 lat 100 - numer koloru - 10

10 lat 100 - numer koloru - 11

 wysokiej jakości koszulka unisex, średnia gramatura materiału 

 doskonała pod nadruk i haft 

 okrągłe wycięcie 

 wzmocnienie na ramionach 

 dwukolorowa satynowa metka 

  120 szt. w kartonie, 
10 szt. w opakowaniu

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

15
błękitny

11
pomarańczowy

16
zieleń trawy

30
różowy

31
jasna zieleń

K
os

zu
lk

i
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V-NECK 160160
koszulka

Single Jersey, 100% bawełna, 160 g/m2

  wysokiej jakości koszulka unisex, średnia gramatura materiału 

  doskonała pod nadruk i haft 

  wycięcie w kształcie litery V 

  wzmocnienie na ramionach 

  brak szwów bocznych 

  dwukolorowa satynowa metka 

  120 szt. w kartonie, 
10 szt. w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

XS 102 - numer koloru - 12

S 102 - numer koloru - 13

M 102 - numer koloru - 14

L 102 - numer koloru - 15

XL 102 - numer koloru - 16

XXL 102 - numer koloru - 17

XXXL 102 - numer koloru - 18

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

K
os

zu
lk

i
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HEAVY HEAVY 200200
koszulka

Single Jersey, 100% bawełna, 200 g/m2

 wysokiej jakości koszulka unisex, wysoka gramatura materiału 

 świetny pomysł na prezent 

 doskonała pod nadruk i haft 

 okrągłe wycięcie, 5% zawartości elastanu 

 wysoka jakość materiału i szycia 

 wszystkie szwy są podwójne 

 wzmocnienie na ramionach 

 brak szwów bocznych 

 tkana metka 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

XS 110 - numer koloru - 12

S 110 - numer koloru - 13

M 110 - numer koloru - 14

L 110 - numer koloru - 15

XL 110 - numer koloru - 16

XXL 110 - numer koloru - 17

XXXL* 110 - numer koloru - 18

XXXL* produktujemy talko w kolorach 00, 01, 03, 07

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

13
bordowy

10
naturalny

14
lazurowy

43
fuksjowy

11
pomarańczowy

15
błękitny

44
turkus

38
czekoladowy

47
lawendowy

39
groszkowy

48
miedziany

40
czerwień 

purpurowa

50
wasabi zielony

41
cytrusowy

51
lodowo siwy

42
bursztynowy

52
tytoniowy

59
ciemny turkus

K
os

zu
lk

i
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HEAVY V-NECK HEAVY V-NECK 200200
koszulka

Single Jersey, 100% bawełna, 200 g/m2

 wysokiej jakości koszulka unisex, wysoka gramatura materiału 

 świetny pomysł na prezent 

 doskonała pod nadruk i haft 

 wycięcie w kształcie litery V, 5% zawartości elastanu 

 wysoka jakość materiału i szycia 

 wszystkie szwy są podwójne 

 wzmocnienie na ramionach 

 brak szwów bocznych 

 tkana metka 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

XS 111 - numer koloru - 12

S 111 - numer koloru - 13

M 111 - numer koloru - 14

L 111 - numer koloru - 15

XL 111 - numer koloru - 16

XXL 111 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

K
os

zu
lk

i
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00/07
biały/czerwony

01/05
czarny/chabrowy

04/01
żółty/czarny

07/00
czerwony/biały

14/02
lazurowy/ 

granatowy

  modna koszulka z podwójnymi lamówkami na wycięciu oraz 
rękawach 

 świetnie nadaje się pod haft i nadruk 

  okrągłe luźne wycięcie zdobione dwoma warstwowymi 
lamówkami z domieszką 5% elastanu 

DUO SANDWICH 160160
Koszulka damska, męska, dziecięca

Single Jersey, 100% bawełna, 160 g/m2

  damską sylwetkę podkreślono 
za pomocą szwów bocznych 

  tkana metka z nadrukiem 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

męska dziecięca

rozmiar numer artykulu

S 117 - numer koloru - 13

M 117 - numer koloru - 14

L 117 - numer koloru - 15

XL 117 - numer koloru - 16

XXL 117 - numer koloru - 17

XXXL 117 - numer koloru - 18

rozmiar numer artykulu

4 lata 116 - numer koloru - 08

6 lat 116 - numer koloru - 09

8 lat 116 - numer koloru - 10

10 lat 116 - numer koloru - 11

rozmiar numer artykulu

S 115 - numer koloru - 13

M 115 - numer koloru - 14

L 115 - numer koloru - 15

XL 115 - numer koloru - 16

XXL 115 - numer koloru - 17

damska

K
os

zu
lk

i
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COLORMIX COLORMIX 200200
koszulka

Single Jersey, 100% bawełna, 200 g/m2

 trójkolorowa koszulka męska 

 okrągłe wycięcie, 5% zawartości elastanu 

  dzięki wysokiej gramaturze materiału, koszulka nie zmieni 
fasonu 

 wzmocnienie na ramionach 

 tkana metka 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

S 109 - numer koloru - 13

M 109 - numer koloru - 14

L 109 - numer koloru - 15

XL 109 - numer koloru - 16

XXL 109 - numer koloru - 17

00/07
biały/czerwony

01/00/07
czarny/

biały/czerwony

01/04
czarny/żółty

06/10
zieleń butelkowa/

naturalny

01/00/11
czarny/biały/

pomarańczowy

00/39
biały/groszkowy

07/00/01
czerwony/

biały/czarny

01/16
czarny/zieleń 

trawy

14/00/02
lazurowy/biały/

granatowy

K
os

zu
lk

i
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PIQUE V-NECK PIQUE V-NECK 200200
koszulka

Pique, 65 % bawełna, 35 % poliester, 200 g/m2

  koszulka z krótkim rękawem z dzianiny typu pique 

  wycięcie w kształcie litery V 

  paseczki w kolorach kontrastowych wokół dekoltu 
i na obrzeżach rękawów 

  dwukolorowa satynowa metka 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

S 104 - numer koloru - 13

M 104 - numer koloru - 14

L 104 - numer koloru - 15

XL 104 - numer koloru - 16

XXL 104 - numer koloru - 17

00/12
biały/ciemno 

szary melanż

01/12
czarny/ciemno 

szary melanż

02/00
granatowy/

biały

K
os

zu
lk

i

12/01
ciemno szary

melanż/czarny
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CITY CITY 150150
koszulka damska

Single Jersey, 100% bawełna, wykończenie silikonowe, 150 g/m2

  modna koszulka damska z bardzo krótkim rękawkiem, krój 
niekrępujący ruchów, dolne brzegi wszyte w szerokie lamówki 

  okrągłe wycięcie z wąską lamówką 

  ramiona wzmocnione dzięki wszytym paskom 

  krój podkreślający kobiecą sylwetkę 

  dzięki preparatowi zmiękczającemu tkanina jest delikatna 
i miękka w dotyku 

  produkt doskonały pod haft 
i nadruk 

  satynowa metka. 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

S 120 - numer koloru - 13

M 120 - numer koloru - 14

L 120 - numer koloru - 15

XL 120 - numer koloru - 16

XXL 120 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

15
błękitny

31
jasna zieleń

42
bursztynowy

39
groszkowy

59
ciemny turkus

47
lawendowy

K
os

zu
lk

i
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LOVE LOVE 150150
koszulka/sukienka

Single Jersey, 100% wiskoza, 150 g/m2

 modna koszulka damska 

 luźny krój z kimonowym rękawem

 owalny dekolt z lamowaniem z podstawowego materiału

 długość  koszulki  pozwala na różne sposoby noszenia

  T-shirt polecamy  suszyć 
w pozycji poziomej, ze względu 
na stosowany materiał

 drukowana metka

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w woreczku

rozmiar numer artykulu

S 123 - numer koloru - 13

M 123 - numer koloru - 14

L 123 - numer koloru - 15

XL 123 - numer koloru - 16

XXL 123 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

11
pomarańczowy

51
lodowo siwy

07
czerwony

50
wasabi zielony

43
fuksjowy

K
os

zu
lk

i
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Single Jersey, 100% bawełna, wykończenie silikonowe, 150 g/m2

rozmiar numer artykulu

S 122 - numer koloru - 13

M 122 - numer koloru - 14

L 122 - numer koloru - 15

XL 122 - numer koloru - 16

XXL 122 - numer koloru - 17

 koszulka damska z bardzo krótkim rękawem 

 okrągłe luźne wycięcie z wąską lamówką 

 ramiona wzmocnione dzięki wszytym paskom 

 krój podkreślający kobiecą sylwetkę

  dzięki preparatowi zmiękczającemu tkanina jest delikatna 
i miękka w dotyku 

  produkt doskonały pod haft 
i nadruk 

 satynowa metka. 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

PURE PURE 150150
koszulka damska00

biały

01
czarny

04
żółty

07
czerwony

14
lazurowy

11
pomarańczowy

44
turkus

16
zieleń trawy

K
os

zu
lk

i
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SPAGHETTI TOP 180180
Koszulka damska

Single Jersey, 95% bawełna, 5% spandex, 180 g/m2

 obcisła koszulka damska na cienkich ramiączkach 

  przyjemny w dotyku materiał z dodatkiem elastanu, 
dzięki któremu koszulka się nie odkształca 

  długość koszulki – do bioder 

  doskonała pod haft i nadruk 

  tkana metka 

  wszywka satynowa z symbolami 
dot. konserwacji odzieży. 

  100 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

XS 107 - numer koloru - 12

S 107 - numer koloru - 13

M 107 - numer koloru - 14

L 107 - numer koloru - 15

XL 107 - numer koloru - 16

00
biały

01
czarny

04
żółty

05
chabrowy

11
pomarańczowy

31
jasna zieleń

07
czerwony

30
różowy

14
lazurowy

38
czekoladowy

K
os

zu
lk

i
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LONG SLEEVE 180180
koszulka unisex

Single Jersey, 100% bawełna, 180 g/m2

 wysokiej jakości koszulka, splot gładki 

 okrągłe wycięcie, 5% zawartości elastanu 

 na ramionach pasek w kolorze kontrastowym 

 tkana metka 

  100 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

M 112 - numer koloru - 14

L 112 - numer koloru - 15

XL 112 - numer koloru - 16

XXL 112 - numer koloru - 17

XXXL 112 - numer koloru - 18

00/05
biały/chabrowy

01/07
czarny/czerwony

02/14
granatowy/

lazurowy

05/00
chabrowy/

biały

07/00
czerwony/biały

16/01
zieleń trawy/

czarny

06/09
zieleń butelkowa/

khaki

14/00
lazurowy/

biały

12/00
ciemno szary 
melanż/biały

38/10
czekoladowy/

naturalny

K
os

zu
lk

i
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FIT-T LONG SLEEVE FIT-T LONG SLEEVE 160160
koszulka męska

Single Jersey, 100% bawełna, 160 g /m2

  dopasowany podkoszulek męski z długim rękawem 
(splot gładki) 

  modna wąska lamówka wokół szyi w kolorze 
koszulki

  doskonałe pod nadruk i haft 

  satynowa  metka 

  100 szt. w kartonie, 10 szt.
 w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

S 119 - numer koloru - 13

M 119 - numer koloru - 14

L 119 - numer koloru - 15

XL 119 - numer koloru - 16

XXL 119 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

07
czerwony

04
żółty

K
os

zu
lk

i
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LONG SLEEVE LONG SLEEVE 160160
koszulka dziecięca

Single Jersey, 100% bawełna, 160 g /m2

 koszulka dziecięca z długim rękawem, ze splotu gładkiego 

 wąska lamówka w kolorze koszulki 

 doskonała pod haft i nadruk 

 satynowa metka. 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

4 lata 121 - numer koloru - 08

6 lat 121 - numer koloru - 09

8 lat 121 - numer koloru - 10

10 lat 121 - numer koloru - 11

00
biały

01
czarny

04
żółty

05
chabrowy

11
pomarańczowy

31
jasna zieleń

07
czerwony

30
różowy

15
błękitny

39
groszkowy

K
os

zu
lk

i
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KOSZULKI POLO

Pique Polo 200
Pique Polo 200 damska
Golf Polo 200 
Single J. 180 
Junior 
Single J. 180 Long Sleeve



54 55

PIQUE POLO PIQUE POLO 200200
koszulki

Pique, 65 % bawełna, 35 % poliester, 200 g/m2

  koszulka polo z krótkim rękawem, z dzianiny typu pique 

  kołnierzyk i ściągacz przy rękawach wykończone podwójnym 
szwem 

  3 guziczki w kolorze materiału 

  koszulka ma szwy boczne 

  lamówka wokół rękawów 
i kołnierzyka w tym samym stylu 

  tkana metka 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

S 203 - numer koloru - 13

M 203 - numer koloru - 14

L 203 - numer koloru - 15

XL 203 - numer koloru - 16

XXL 203 - numer koloru - 17

XXXL* 203 - numer koloru - 18

XXXL* tylko kolor 00, 01, 02, 04, 05, 06, 
07, 11, 12, 15

K
os

zu
lk

i p
ol

o

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

15
błękitny

11
pomarańczowy

16
zieleń trawy

59
ciemny turkus

12
ciemno szary 

melanż

20
antracytowy

30
różowy

38
czekoladowy

39
groszkowy

40
czerwień 

purpurowa

44
turkus
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PIQUE POLO PIQUE POLO 200200
koszulka polo damska

Pique, 65 % bawełna, 35% poliester, 200 g/m2

  tkana metka 

  wszywka satynowa z symbolami 
dot. konserwacji odzieży 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu plastikowym

  polówka damska z krótkim rękawem, ze splotu pique 

  elegancki krój damski 

  przedłużone wąskie obszycia z 5 guzikami 

  długość koszulki – do bioder 

  doskonały pod haft i nadruk 

rozmiar numer artykulu

S 210 - numer koloru - 13

M 210 - numer koloru - 14

L 210 - numer koloru - 15

XL 210 - numer koloru - 16

XXL 210 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

11
pomarańczowy

39
groszkowy

07
czerwony

30
różowy

15
błękitny

40
czerwień 

purpurowa

44
turkus

59
ciemny turkus

K
os

zu
lk

i p
ol

o
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GOLF POLO GOLF POLO 200200
koszulka polo

Pique, 100% bawełna, 200 g/m2

  pakowane z nieprzyszytą 
kieszonką dla ułatwienia 
wykonania haftu 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

  męska koszulka polo z kieszonką 

 100 % bawełny - idealna do celów sportowych 

 świetny pomysł na prezent 

 doskonała pod haft 

 tkana metka 

rozmiar numer artykulu

S 204 - numer koloru - 13

M 204 - numer koloru - 14

L 204 - numer koloru - 15

XL 204 - numer koloru - 16

XXL 204 - numer koloru - 17

58

02
granatowy

07
czerwony

09
khaki

K
os

zu
lk

i p
ol

o
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SINGLE J.SINGLE J.180180
koszulka polo

Single Jersey, 100% bawełna, 180 g/m2

 koszulka polo, gładki splot 

 2 guziczki w kolorze materiału 

 wzmocnienie na ramionach 

 koszulka ma szwy boczne 

 doskonałe pod haft i nadruk

 tkana metka 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

S 202 - numer koloru - 13

M 202 - numer koloru - 14

L 202 - numer koloru - 15

XL 202 - numer koloru - 16

XXL 202 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

02
granatowy

03
jasno szary 

melanż

05
chabrowy

08
piaskowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

09
khaki

13
bordowy

11
pomarańczowy

14
lazurowy

12
ciemno szary 

melanż

15
błękitny

39
groszkowy

40
czerwień 

purpurowa

42
bursztynowy

44
turkus

K
os

zu
lk

i p
ol

o
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JUNIORJUNIOR
koszulka polo dziecięca

Single Jersey, 100% bawełna, 180 g/m2

  wzmacniający pasek 
na ramionach

 drukowana metka

  50 szt. w kartonie, 1 szt., 
w woreczku

 polo koszulka dziecięca z krótkim rękawem z gładkiej dzianiny

 kołnierz z żebrowanej dzianiny 1:1

 zapięcie na 3 guziczki w kolorze materiału

 kolorowe warianty mają pikowane rękawy 

rozmiar numer artykulu

4 lata 205 - numer koloru - 08

6 lat 205 - numer koloru - 09

8 lat 205 - numer koloru - 10

10 lat 205 - numer koloru - 11

12 lat 205 - numer koloru - 07

00
biały

01
czarny

04/07
żółty/czerwony

05/40
chabrowy/czerwień 

purpurowa

14/16
lazurowy/

/zieleń trawy

07/04
czerwony/żółty

40/05
czerwień purpurowa/

/chabrowy

39/14
groszkowy/

/lazurowy

K
os

zu
lk

i p
ol

o
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SINGLE J. SINGLE J. 180180 LONG SLEEVE LONG SLEEVE
koszulka polo męska

Single Jersey, 100% bawełna, 180 g/m2

  wzmocnienie na ramionach, 
szwy boczne

  tkana metka

  50 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

  męska polówka z jednostronnej dzianiny gładkiej

  długie rękawy wykończone lamówką ze splotu 
żeberkowego 1:1

  2 guziczki w kolorze materiału

rozmiar numer artykulu

S 211 - numer koloru - 13

M 211 - numer koloru - 14

L 211 - numer koloru - 15

XL 211 - numer koloru - 16

XXL 211 - numer koloru - 17

XXXL 211 - numer koloru - 18

00
biały

01
czarny

07
czerwony

11
pomarańczowy

16
zieleń trawy

14
lazurowy

K
os

zu
lk

i p
ol

o
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Shirt Short Sleeve 
Blouse Short Sleeve 
Shirt Long Sleeve 
Blouse 3/4 Sleeve

KOSZULE
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rozmiar numer artykulu

S 207 - numer koloru - 13

M 207 - numer koloru - 14

L 207 - numer koloru - 15

XL 207 - numer koloru - 16

XXL 207 - numer koloru - 17

SHIRT SHORT SLEEVESHIRT SHORT SLEEVE
koszula męska

BLOUSE SHORT SLEEVEBLOUSE SHORT SLEEVE
koszula damska

  wysokiej jakości koszula z krótkim rękawem wykonana 
z przylegającego, dobrze absorbującego pot materiału 

  w części tylnej podwójny karczek oraz zakładki, które 
sprawiają, że produkt jest luźniejszy 

 w części przedniej naszywana kieszeń 

 podwójne szwy na wycięciu rękawów 

 obszyte przednie brzegi

 doskonałe pod haft i nadruk

 zapięcie na guziki 

 dwuczęściowy kołnierz koszulowy 

 profilowany dolny brzeg 

 tkana metka. 

  25 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  wysokiej jakości koszula damska z krótkim 
rękawem, wykonana z przylegającego materiału 
nieprześwitującego  

  zaszewki w okolicy biustu i pasa które 
podkreślają damską figurę 

  posiada rozpinany kołnierzyk koszulowy 

  obszyte przednie brzegi 

  zapięcie na guziki 

  profilowany dolny brzeg 

  tkana metka 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. w opakowaniu

Popelina, 100% bawełna, 120 g/m2

Oxford, 60 % bawełna, 40 % poliester, 140 g/m2

rozmiar numer artykulu

XS 206 - numer koloru - 12

S 206 - numer koloru - 13

M 206 - numer koloru - 14

L 206 - numer koloru - 15

XL 206 - numer koloru - 16

XXL 206 - numer koloru - 17

XXXL* 206 - numer koloru - 18

XXXL* produktujemy talko w kolorach 00

K
os

zu
le

00
biały

00
biały

15
błękitny

15
błękitny
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SHIRT LONG SLEEVESHIRT LONG SLEEVE
koszula męska

BLOUSE ¾ SLEEVEBLOUSE ¾ SLEEVE
koszula damska  wysokiej jakości koszula damska 

z rękawem 3/4, wykonana z przylegającego, 
nieprześwitującego materiału 

  zaszewki podkreślające kobiecą figurę 

  posiada wykładany dwuczęściowy kołnierz 
koszulowy 

  obszyte przednie brzegi 

  dolny brzeg rękawów wszyty w wywijane 
mankiety, z ozdobnym rozcięciem 

  zapięcie na guziki 

  doskonała pod haft i nadruk 

  tkana metka 

  wszywka satynowa z symbolami 
dot. konserwacji odzieży. 

  50 szt. w kartonie, 1 szt. w opakowaniu

Popelina, 100% bawełna, 125 g/m2

Popelina, 100% bawełna, 125 g/m2

rozmiar numer artykulu

S 209 - numer koloru - 13

M 209 - numer koloru - 14

L 209 - numer koloru - 15

XL 209 - numer koloru - 16

XXL 209 - numer koloru - 17

XXXL 209 - numer koloru - 18

rozmiar numer artykulu

S 208 - numer koloru - 13

M 208 - numer koloru - 14

L 208 - numer koloru - 15

XL 208 - numer koloru - 16

XXL 208 - numer koloru - 17

XXXL 208 - numer koloru - 18

00
biały

01
czarny

07
czerwony

14
lazurowy

00
biały

01
czarny

07
czerwony

14
lazurowy

53
lila

  wysokiej jakości koszula męska z długim rękawem, 
wykonana z przylegającego, przewiewnego materiału 

  naszywana kieszeń na przedniej stronie

  obszyte przednie brzegi 

  zapięcie na guziki 

  dwuczęściowy kołnierz koszulowy 

  mankiet do regulacji – na dwa guziki 

  doskonała pod haft i nadruk 

  tkana metka 

  wszywka satynowa z symbolami dot. konserwacji 
odzieży 

  25 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

K
os

zu
le
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BLUZY

Hooded Sweater 320
Essential 300 
Hooded Sweater 320 damska
Terry Jacket 320 
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HOODED SWEATER HOODED SWEATER 320320
bluza męska

Single Jersey, 65 % bawełna, 35 % poliester, 320 g/m2

  dół bluzy i mankiety rękawów 
z dzianiny ściągaczowej 2:2 
z 5% elastanu 

  ramiona i kieszeń wykończone 
ozdobnym stebnowaniem 

  25 szt. w kartonie, 1 szt. 
w woreczku

  wysokiej jakości bluza z kapturem - kangurka 

 z przodu kieszeń

 świetnie nadaje się pod nadruk i haft 

 lewa strona dzianiny drapana 

  kaptur wykończony na lewej stronie materiałem sieciowym 
ze ściągającym sznurkiem 

rozmiar numer artykulu

M 405 - numer koloru - 14

L 405 - numer koloru - 15

XL 405 - numer koloru - 16

XXL 405 - numer koloru - 17

Bl
uz

y

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

07
czerwony

06
zieleń butelkowa
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ESSENTIAL ESSENTIAL 300300
bluza męska

Single Jersey one side brushed, 65 % bawełna, 35 % poliester, 300 g/m2

  produkt doskonały pod haft 
i nadruk

  25 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

  wysokiej jakości bluza z wszytymi rękawami

  strona wewnętrzna- antipilling, nie mechaci się

  lamówka dolna, mankiety rękawów oraz lamówka wokół szyi 
ze splotu żeberkowego 1:1 z 5% elastanu

  podwójne przeszycia wokół rękawów, lamówki dolnej 
i wycięcia wokół szyi

rozmiar numer artykulu

S 406 - numer koloru - 13

M 406 - numer koloru - 14

L 406 - numer koloru - 15

XL 406 - numer koloru - 16

XXL 406 - numer koloru - 17

XXXL 406 - numer koloru - 18

00
biały

01
czarny

02
granatowy

05
chabrowy

07
czerwony

06
zieleń butelkowa

Bl
uz

y
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HOODED SWEATER HOODED SWEATER 320320
bluza damska

Terry, 100% bawełna, 320 g/m2

  dół bluzy wykończony dzianiną 
ściągaczową 2:2 s 5% elastanu 

  rękawy bez mankietu 

  25 szt. w kartonie, 1 szt. 
w woreczku

  modna bluza z kapturem i kieszeniami na bokach 

  nadaje się pod nadruk i haft 

  lewa strona terry 

  kaptur regulowany sznurkiem ściągającym 

  skraj kaptura i boki w kolorze kontrastowym 

rozmiar numer artykulu

S 404 - numer koloru - 13

M 404 - numer koloru - 14

L 404 - numer koloru - 15

XL 404 - numer koloru - 16

XXL 404 - numer koloru - 17

00/36
biały/stalowy

01/36
czarny/

/stalowy

04/00
żółty/biały

06/36
zieleń butelkowa/

/stalowy

14/00
lazurowy/

/biały

07/36
czerwony/

/stalowy

Bl
uz

y
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TERRY JACKET TERRY JACKET 320320
bluza damska

Terry, 100% bawełna, 320 g/m2

  elastyczne lamówki 1:1 na 
rękawach oraz dolnym brzegu 

  tkana metka 

  25 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

  modna bluza damska ze stójką oraz dwoma kieszonkami na 
suwak

 doskonała pod nadruk i haft 

  strona zewnętrzna ze splotu gładkiego, strona wewnętrzna 
- frotte 

  na rękawach efektowny podwójny pasek 

rozmiar numer artykulu

XS 403 - numer koloru - 12

S 403 - numer koloru - 13

M 403 - numer koloru - 14

L 403 - numer koloru - 15

XL 403 - numer koloru - 16

XXL 403 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

16
zieleń trawy

23
marlboro 

czerwony

42
bursztynowy

37
francuski granat

Bl
uz

y
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POLARY

Jacket HI-Q 360
Jacket 280 męski
Jacket 280 damski
Jacket 280 dziecięcy
Kamizelka 280 
Polar Hat 230 
Polar Scarf 230
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JACKET HI-Q JACKET HI-Q 360360
unisex fleece

Polar, 100% poliester, 360 g/m2. Materiał wykończeniowy: 210T nylon wykończony PU 

  dwie kieszenie na zamek 
błyskawiczny 

  dolna część i mankiety rękawów 
z trzema gumkami 

  15 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

 luksusowa, zapinana na całej długości bluza 

 atrakcyjny sportowy design 

 świetnie ocieplający materiał 

  ramiona chronione nieprzemakalną tkaniną o dużej odporności 
na ścieranie 

 na zewnętrznej stronie antipilling (nie mechaci się)

rozmiar numer artykulu

S 506 - numer koloru - 13

M 506 - numer koloru - 14

L 506 - numer koloru - 15

XL 506 - numer koloru - 16

XXL 506 - numer koloru - 17

XXXL 506 - numer koloru - 18

Po
la

ry

00
biały

01
czarny

04
żółty

05
chabrowy

23
marlboro 

czerwony

06
zieleń butelkowa
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JACKET JACKET 280280
polar męski 

Polar, 100% poliester, 280 g/m2

  na zewnętrznej stronie
antipilling (nie mechaci się) 

  15 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  wysokiej jakości bluza z polaru, klasyczny krój, dwie kieszenie, 
możliwość regulacji dolnego ściągacza za pomocą
elastycznego sznurka 

 wewnętrzna strona stójki w kolorze kontrastowym 

rozmiar numer artykulu

S 501 - numer koloru - 13

M 501 - numer koloru - 14

L 501 - numer koloru - 15

XL 501 - numer koloru - 16

XXL 501 - numer koloru - 17

00/00
biały/biały

01/36
czarny/

/stalowy

02/35
granatowy/

/śmietankowy

05/02
chabrowy/

/granatowy

11/01
pomarańczowy/

czarny

36/01
stalowy/

/czarny

06/01
zieleń butelkowa/

/czarny

35/36
śmietankowy/

/stalowy

23/36
marlboro czerwony/

/stalowy

38/01
czekoladowy/

/czarny

Po
la

ry
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JACKET JACKET 280280
polar damski

Polar, 100% poliester, 280 g/m2

  po zewnetrznej stronie
antipilling (nie mechaci się) 

  15 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

 damski polar o klasycznym kroju, dwie kieszenie 

  możliwość regulacji dolnego ściągacza za pomocą
elastycznego sznurka 

 wewnętrzna strona stójki w kolorze kontrastowym 

rozmiar numer artykulu

XS 504 - numer koloru - 12

S 504 - numer koloru - 13

M 504 - numer koloru - 14

L 504 - numer koloru - 15

XL 504 - numer koloru - 16

00/00
biały/biały

01/36
czarny/

/stalowy

05/02
chabrowy/

/granatowy

11/01
pomarańczowy/

czarny

39/00
groszkowy/

/biały

23/36
marlboro czerwony/

/stalowy

Po
la

ry
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JACKET JACKET 280280
polar dziecięcy

Polar, 100% poliester,  280 g/m2

  15 szt. w kartonie,
1szt. w opakowaniu

  polar dziecięcy, zapięcie na suwak klasyczny krój z dwoma 
kieszeniami na zamek błyskawiczny 

 strona zewnętrzna odporna na ścieranie 

  pod względem kroju nawiązanie do kolekcji polarów dla kobiet 
i mężczyzn 

rozmiar numer artykulu

4 lata 503 - numer koloru - 08

6 lat 503 - numer koloru - 09

8 lat 503 - numer koloru - 10

10 lat 503 - numer koloru - 11

05
chabrowy

23
marlboro 

czerwony

35
śmietankowy

36
stalowy

39
groszkowy

Po
la

ry
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  po wewnetrznej stronie
antipilling (nie mechaci się) 

  15 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

KAMIZELKA KAMIZELKA 280280
unisex polar
Polar, 100% poliester, 280 g/m2

 kamizelka polarowa o klasycznym kroju, trzy kieszenie 

 kieszeń górna z wewnętrznym suwakiem, doskonała pod haft 

  dolne obszycie, zakończenie rękawów i stójka posiadają
dodatkowy pasek z poliestru, który sprawia, że produkt jest 
bardziej wytrzymały 

 regulacja dolnego ściągacza za pomocą metalowych stoperów 

rozmiar numer artykulu

XS 502 - numer koloru - 12

S 502 - numer koloru - 13

M 502 - numer koloru - 14

L 502 - numer koloru - 15

XL 502 - numer koloru - 16

XXL 502 - numer koloru - 17

00/14
biały/

/lazurowy

01/01
czarny/czarny

14/05
lazurowy/

/chabrowy

23/36
marlboro czerwony/

/stalowy

39/00
groszkowy/

/biały

45/36
ciemny szmaragd/

/stalowy

35/36
śmietankowy/

/stalowy

41/00
rusowy/

/biały

40/36
czerwień purpurowa/

/stalowy

Po
la

ry
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POLAR HAT POLAR HAT 230230
czapka unisex fleece

POLAR SCARF POLAR SCARF 230230
szalik unisex fleece

  czapka unisex polar 

  możliwość wywinięcia dolnej części czapki 
umożliwiająca różne sposoby noszenia 

  gustowny dodatek do całego asortymentu
polarowego 

 100 szt. w kartonie, 10 szt. w opakowaniu

Polar, 100% poliester, 230 g/m2

Polar, 100% poliester, 230 g/m2

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

06
zieleń butelkowa

23
marlboro 

czerwony

05
chabrowy

14
lazurowy

11
pomarańczowy

35
śmietankowy

38
czekoladowy

  ciepły szalik polarowy 
   szerokość 30 cm umożliwiająca różne

sposoby noszenia 
 szalik z frędzlami na obu końcach 
  gustowny dodatek do całego asortymentu

polarowego 
 100 szt. w kartonie, 10 szt. w opakowaniu

Po
la

ry

rozmiar numer artykulu

uniwersalny 507 - -  xxnumer koloru

rozmiar numer artykulu

150 x 30 cm 508 - -  30numer koloru
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OUTDOOR

Body Warmer
Windbreaker Sport 190
Jacket Active 
Jacket Active Plus
Softshell Jacket męska
Softshell Jacket damska
Safety Vest 
Classic Safety Vest 
Child Safety Vest 
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BODY WARMERBODY WARMER
kamizelka męska

strona zewnętrzna: 100% Nylon Rip Stop 210T ze srebrnym połyskiem na stronie wewnętrznej 
strona wewnętrzna: Polar, 100% poliester, 300 g/m2

 wieszaczek

  część tylna przedłużona
o 6 cm – lepiej chroni ciało
(również w ruchu)

  doskonałe pod nadruk i haft,
dojście przez otwór na zamek
(szew boczny podszewki)

  15 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

 kamizelka ocieplana dla mężczyzn

 zprzodu dwie wszyte kieszenie

 podszewka w kolorze kontrastowym

  zapięcie na zamek błyskawiczny, zakładka z polaru – 
równocześnie zabezpiecza górny brzeg zamku

  możliwość ściągnięcia dolnego brzegu za pomocą elastycznej 
gumki  ze stoperem

  dwie kieszenie wewnętrzne (1 mniejsza – na telefon
komórkowy, 1 większa)

rozmiar numer artykulu

M 509 - numer koloru - 14

L 509 - numer koloru - 15

XL 509 - numer koloru - 16

XXL 509 - numer koloru - 17

XXXL 509 - numer koloru - 18

O
ut

do
or

01
czarny

02
granatowy

06
zieleń butelkowa

07
czerwony

strona 
zewnętrzna

strona 
wewnętrzna
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WINDBREAKER SPORT WINDBREAKER SPORT 190190
wiatrówka unisex

100% poliamid, 190 T 

  z przodu dwie kieszenie na zamek 
błyskawiczny 

  kurtka jest dostarczana
z woreczkem tekstylnym
z uszkiem 

  50 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  nieprzemakalna, zapinana na całej długości, odporna na wiatr 
kurtka sportowa 

 kaptur ukryty w kołnierzu 

 elastyczne mankiety na rękawach 

  wentylacja zapewniona przez otwory sieciowe pod ramionami 
i na plecach 

 sznurki ściągające nadole bluzy i kapturze 

  zamek błyskawiczny wewnętrzny z plisą kryjącą 

  refleksyjne paski dla bezpieczeństwa na plecach 

rozmiar numer artykulu

XS 505 - numer koloru - 12

S 505 - numer koloru - 13

M 505 - numer koloru - 14

L 505 - numer koloru - 15

XL 505 - numer koloru - 16

XXL 505 - numer koloru - 17

XXXL 505 - numer koloru - 18

01
czarny

04
żółty

05
chabrowy

06
zieleń butelkowa

07
czerwony

O
ut

do
or
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JACKET ACTIVEJACKET ACTIVE
kurtka męska

Strona zewnętrzna: Rip Stop ze srebrną warstwą po stronie wewnętrznej, 100% nylon
Strona wewnętrzna: polar, 100% poliester

  łatwe wykonywanie nadruku lub
haftu – za pomocą otworu na
zamek w bocznym szwie
podszewki

  20 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  kurtka męska z odpinanym kapturem, możliwość ściągnięcia 
za pomocą elastycznej gumki

 dwie wszywane kieszenie przednie

 rękawy wykończone elastycznym mankietem

  dwie kieszenie wewnętrzne na wysokości piersi (mniejsza na 
telefon komórkowy – zamykana na rzep, większa – na zamek)

 przedłużona część tylna

  możliwość ściągnięcia dolnej lamówki za pomocą elastycznej
gumki

rozmiar numer artykulu

M 513 - numer koloru - 14

L 513 - numer koloru - 15

XL 513 - numer koloru - 16

XXL 513 - numer koloru - 17

XXXL 513 - numer koloru - 18

01
czarny

05
chabrowy

07
czerwony

56
srebrny

O
ut

do
or

Strona 
zewnętrzna

Strona 
wewnętrzna
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JACKET ACTIVE PLUSJACKET ACTIVE PLUS
kurtka damska

Strona zewnętrzna: Rip Stop ze srebrną warstwą po stronie wewnętrznej,100% nylon 
Strona wewnętrzna: polar, 100% poliester

  możliwość ściągnięcia dolnej
lamówki za pomocą elastycznej
gumki

   łatwe wykonywanie nadruku lub
haftu – za pomocą otworu na
zamek w bocznym szwie
podszewki

  20 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  kurtka damska 2 w 1 z odpinanymi rękawami i kapturem

  odpinany kaptur, możliwość ściągnięcia za pomocą
elastycznej gumki

 dopasowany krój podkreślający kobiecą sylwetkę

 dwie wszywane kieszenie przednie

 rękawy wykończone elastycznym mankietem

  dwie kieszenie wewnętrzne na wysokości piersi (mniejsza na 
telefon komórkowy – zamykana na rzep, większa – na zamek)

 przedłużona część tylna

rozmiar numer artykulu

S 512 - numer koloru - 13

M 512 - numer koloru - 14

L 512 - numer koloru - 15

XL 512 - numer koloru - 16

XXL 512 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

07
czerwony

14
lazurowy

O
ut

do
or

Strona 
zewnętrzna

Strona 
wewnętrzna
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SOFTSHELL JACKETSOFTSHELL JACKET
kurtka męska

Materiał wierzchni: 94% poliester, 6% elastan, przewiewna membrana, 100% poliester, 300 g/m2 
Podszewka w części przedniej: 100% poliester

  możliwość ściągnięcia lamowki
dolnej za pomocą gumki

  wszyty wieszaczek oraz
elastyczne pętelki na słuchawki
po wewnętrznej stronie części
przedniej

  produkt doskonały pod haft
i nadruk

  30 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  przewiewna kurtka typu softshell dla mężczyzn, doskonała 
ochrona przed wiatrem i deszczem

 odblaskowe paski na przedniej jak i tylnej części kurtki

  zamek na całej długości kurtki, podszyty taśmą, która 
równocześnie chroni górny brzeg suwaka

  dwie kieszenie przednie z odblaskowymi paskami, zamykane 
na zamek, mała kieszonka na lewym rękawie

 wewnętrzna kieszeń na wysokości piersi, otwór na słuchawki

 możliwość regulacji dolnej lamówki rękawów (rzep)

 przedłużona część tylna

rozmiar numer artykulu

M 511 - numer koloru - 14

L 511 - numer koloru - 15

XL 511 - numer koloru - 16

XXL 511 - numer koloru - 17

XXXL 511 - numer koloru - 18

01
czarny

55
ceglany

O
ut

do
or

Materiał 
wierzchni

Podszewka w 
części przedniej
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SOFTSHELL JACKETSOFTSHELL JACKET
kurtka damska

Materiał wierzchni: 94% poliester, 6% elastan, przewiewna membrana, 100% poliester, 300 g/m2 
Podszewka w części przedniej: 100% poliester

 przedłużona część tylna

  wszyty wieszaczek oraz pętelki
na słuchawki po wewnętrznej
stronie części przedniej

  produkt doskonały pod haft
i nadruk

  30 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  przewiewna kurtka typu soft shell dla kobiet, doskonała 
ochrona przed wiatrem i deszczem

 wąski krój podkreślający kobiecą sylwetkę

 odblaskowe paski na przedniej jak i tylnej części kurtki

  zamek na całej długości kurtki,  podszyty taśmą, która 
równocześnie chroni górny brzeg suwaka

  dwie kieszenie przednie z odblaskowymi paskami, zamykane 
na zamek, mała kieszonka na lewym rękawie

 wewnętrzna kieszeń na wysokości piersi, otwór na słuchawki

  możliwość regulacji dolnej lamówki rękawów (rzep)

rozmiar numer artykulu

S 510 - numer koloru - 13

M 510 - numer koloru - 14

L 510 - numer koloru - 15

XL 510 - numer koloru - 16

XXL 510 - numer koloru - 17

01
czarny

55
ceglany

O
ut

do
or

Materiał 
wierzchni

Podszewka w 
części przedniej
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SAFETY VESTSAFETY VEST
kamizelka odblaskowa

Materiał fluorescencyjny 100% włókno poliestrowe, pasy odblaskowe 3M ScotchliteTM Silver 
Fabric 70% włókno poliestrowe/ 30% bawełna. Materiał spełnia wymagania Odzieży 2. klasy 

  tkana metka oraz ulotka
informacyjna. 

  szwy obrębiono ściegiem
overlockowym 

  odpowiednie dla VP 176-192,
OH 104-126 

  100 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  kamizelka bezpieczeństwa zapewnia dobrzą widoczność. 
Artykuł przeznaczony nie tylko do używania w pracy 

 wyprodukowany zgodnie z normą ČSN EN 340 i ČSN EN 471 

  żółty materiał fluorescencyjny oraz naszyte pasy z materiału 
odblaskowego 3M ScotchliteTM 

 krój gwarantuje wytrzymałošć oraz wygodę 

  zapięcie na zamek błyskawiczny – pewność, że kamizelka nie 
rozepnie się nawet podczas jazdy na motocyklu 

98
odblaskowo 

pomarańczowy

99
odblaskowo 

żółty

O
ut

do
or

rozmiar numer artykulu

uniwersalny 902 - -  xxnumer koloru
Pasy 
odblaskowe

Materiał 
fluorescencyjny
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CLASSIC SAFETY VESTCLASSIC SAFETY VEST
kamizelka odblaskowa

100% poliester, mikropryzmatyczne paski Silver Fabric DM D1002, 100 % poliester, certy-
fikowany materiał spełniający normowane wymagania dotyczące odzieży klasy 2

  rozmiar M nadający się dla osób
wzrostu 160-176 cm, obwód
klatki piersiowej 84-108 cm 

  rozmiar 2XL nadający się dla osób
wzrostu 184-192 cm obwód
klatki piersiowej 110-140 cm

  100 szt. w kartonie,
1 szt. w woreczku

  kamizelka ostrzegawcza o dobrej widoczności

 zgodnie z normą ČSN EN 340 i ČSN EN 471

  wkładanie ułatwiają rzepy i szerokie gumki na bokach
kamizelki, 

 nadaje się do pracy, jazdy na rowerze itd.

  zamknięta przednia część zapewnia dużą powierzchnię na 
nadruk, ewentualnie haft

 tkana metka 

rozmiar numer artykulu

M 910 - numer koloru - 14

XXL 910 - numer koloru - 17

97
odblaskowo 

żółty

98
odblaskowo 

pomarańczowy

O
ut

do
or

Materiał 
fluorescencyjny

Pasy 
odblaskowe
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 zapięcie na rzepy 

  po bokach taśmy elastyczne,
dzięki którym kamizelka jest
wygodna i nie odkształca się 

  200 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

CHILD SAFETY VESTCHILD SAFETY VEST
kamizelka bezpieczeństwa dla dzieci

Materiał fluorescencyjny 100% PES, pasy z materiału odblaskowego 
Silver Fabric 70% poliester, 30% bawełna 

  kamizelka bezpieczeństwa dla dzieci (dobrze widoczna) 

 zgodnie z normą ČSN EN 1150 (dot. odzieży ochronnej) 

  materiał fluorescencyjny wraz z naszytymi pasami
z materiału odblaskowego 

 tkana metka oraz ulotka dot. produktu 

  rozmiar 31: wzrost:101-119 cm, obwód klatki piersiowej: 
56-60 cm rozmiar 32 : wzrost: 122-134 cm, obwód klatki 
piersiowej: 62-68 cm 

97
odblaskowo 

żółty

98
odblaskowo 

pomarańczowy

O
ut

do
or

rozmiar numer artykulu

WZROST do 119 cm 906 - numer koloru - 31

WZROST do 134 cm 906 - numer koloru - 32
Pasy 
odblaskowe

Materiał 
fluorescencyjny
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SUBLIMACJA

Fantasy 
Impression 
Playtime 
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 drukowana metka

   120 szt. w kartonie,
10 szt. w woreczku

FANTASYFANTASY
koszulka unisex

Pika  interlokowa, , 100 % poliester, 150 g/m2

  nowoczesna koszulka z miękkiego, gładkiego materiału

 nadaje się do uprawiania sportu i codziennego noszenia

 interesujący, asymetrycznie podzielony dekolt

 krój z bocznymi szwami

 nadaje się do nadruku sublimacyjnego 

rozmiar numer artykulu

4 lata 124 - numer koloru - 08

6 lat 124 - numer koloru - 09

8 lat 124 - numer koloru - 10

10 lat 124 - numer koloru - 11

XS 124 - numer koloru - 12

S 124 - numer koloru - 13

M 124 - numer koloru - 14

L 124 - numer koloru - 15

XL 124 - numer koloru - 16

XXL 124 - numer koloru - 17

XXXL 124 - numer koloru - 18

Su
bl

im
ac

ja

00
biały
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  nadaje się do nadruku
sublimacyjnego (jasnego koloru),
zwykłe rodzaje nadruku i haftu

 drukowana metka

  120 szt. w kartonie,
10 szt. w woreczku

IMPRESSIONIMPRESSION
damski top

Pika  interlokowa, 100 % poliester, 150 g/m2

  damski top z szerszymi ramiączkami i ładnym owalnym 
dekoltem 

  dekolt i wycięcie na dekolt z lamowaniem z podstawowego 
materiału

 szwy dzielące na przedniej i tylnej części 

 lekko zwężony krój z bocznymi szwami

  dzięki użyciu formowanego włókna nadaje się do uprawiania 
sportu i codziennego noszenia  

rozmiar numer artykulu

S 126 - numer koloru - 13

M 126 - numer koloru - 14

L 126 - numer koloru - 15

XL 126 - numer koloru - 16

XXL 126 - numer koloru - 17

00
biały

15
błękitny

18
jasno żółty

30
różowy

31
jasna zieleń

Su
bl

im
ac

ja
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rozmiar numer artykulu

6 lat 605 - numer koloru - 09

8 lat 605 - numer koloru - 10

10 lat 605 - numer koloru - 11

12 lat 605 - numer koloru - 07

S 605 - numer koloru - 13

M 605 - numer koloru - 14

L 605 - numer koloru - 15

XL 605 - numer koloru - 16

XXL 605 - numer koloru - 17

XXXL 605 - numer koloru - 18

rozmiar numer artykulu

6 lat 125 - numer koloru - 09

8 lat 125 - numer koloru - 10

10 lat 125 - numer koloru - 11

12 lat 125 - numer koloru - 07

S 125 - numer koloru - 13

M 125 - numer koloru - 14

L 125 - numer koloru - 15

XL 125 - numer koloru - 16

XXL 125 - numer koloru - 17

XXXL 125 - numer koloru - 18

PLAYTIMEPLAYTIME
koszulka męska, dziecięca

PLAYTIMEPLAYTIME
szorty męskie, dziecięca

  koszulka-bezrękawnik,, ukształtowana
w części ramieniowej szwem dzielącym

  nadaje się do uprawiania sportu
dzięki użyciu włókna
formowanego

  owalny dekolt z lamowaniem
z podstawowego materiału

  wzdłużne szwy dzielące, zdobione lamowaniem
z odblaskowego materiału 

 krój z bocznymi szwami

  nadaje się do nadruku sublimacyjnego (jasnego koloru), 
zwykłego nadruku i haftu

 drukowana metka

 120 szt. w kartonie, 10 szt. w woreczku

  wygodne luźne szorty z szerokimi nogawkami

 mała wewnętrzna kieszonka wszyta do pasa

 krój bez bocznych szwów 

 pas ściągnięty wszytą gumką

  można nosić samodzielnie lub w komplecie
z koszulką Playtime

  dzięki użyciu formowanego włókna, materiał ten 
nadaje się do uprawiania sportu 

  nadaje się do nadruku sublimacyjnego (jasnego koloru), 
zwykłe rodzaje nadruku i haftu

 drukowana metka

 120 szt. w kartonie, 10 szt. w woreczku

Pika  interlokowa, 100 % poliester, 150 g/m2

Pika  interlokowa, 100 % poliester, 150 g/m2

00
biały

01
czarny

04
żółty

05
chabrowy

07
czerwony

16
zieleń trawy

Su
bl

im
ac

ja
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Shorts Sport 
Skirt Two in One 200
Pants Leisure 200 

SPODNIE 
I SPÓDNICA
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SHORTS SPORTSHORTS SPORT
szorty męskie

100% włókno poliestrowe, mikrowłókna, tkanina siatkowa 100% włókno poliestrowe 

  w pasie wszyty sznurek w celu 
regulacji rozmiaru 

 wszyte kieszenie 

  50 szt. w kartonie,
1 szt. w opakowaniu

  wysokiej jakości szorty męskie wykonane z poliestrowych 
mikrowłókien, krój sportowy 

  wstawka z tyłu, partie boczne oraz strona wewnętrzna 
nogawek wykonane z przewiewnej tkaniny siatkowej 
ułatwiającej wentylację 

rozmiar numer artykulu

S 602 - numer koloru - 13

M 602 - numer koloru - 14

L 602 - numer koloru - 15

XL 602 - numer koloru - 16

XXL 602 - numer koloru - 17

Sp
od

ni
e 

i s
pó

dn
ic

a

01
czarny

04
żółty

07
czerwony

14
lazurowy



128 129

SKIRT TWO IN ONE SKIRT TWO IN ONE 200200
spódnica damska

Single Jersey, 95% bawełna, 5% spandex, 200 g/m2

 doskonała pod haft i nadruk 

 tkana metka 

  wszywka satynowa z symbolami
dot. konserwacji odzieży. 

  50 szt. w kartonie,
10 szt. w opakowaniu

  spódnica damska z wszytymi szortami z tego samego 
materiału 

  tkanina z dodatkiem elastanu, dzięki któremu ubranie się nie 
odkształca 

 sznurek w pasie – do regulacji rozmiaru 

  trapezowy krój spódnicy zapewnia swobodę ruchów 

rozmiar numer artykulu

XS 604 - numer koloru - 12

S 604 - numer koloru - 13

M 604 - numer koloru - 14

L 604 - numer koloru - 15

XL 604 - numer koloru - 16

00
biały

02
granatowy

07
czerwony

39
groszkowy

Sp
od

ni
e 

i s
pó

dn
ic

a
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PANTS LEISURE PANTS LEISURE 200200
spodnie damskie

Single Jersey, 95% bawełna, 5% spandex, 200 g/m2

 doskonałe pod haft i nadruk 

 tkana metka 

  wszywka satynowa z symbolami
dot. konserwacji odzieży 

  50 szt. w kartonie,
10 szt. w opakowaniu

  spodnie damskie przydadzą się podczas spędzania
czasu wolnego 

  przyjemny w dotyku materiał z dodatkiem elastanu, dzięki 
któremu ubranie się nie odkształca 

 dwie wszyte kieszenie przednie 

 w pasie wszyta gumka 

  dolne brzegi nogawek można ściągnąć za pomocą sznurka 

rozmiar numer artykulu

S 603 - numer koloru - 13

M 603 - numer koloru - 14

L 603 - numer koloru - 15

XL 603 - numer koloru - 16

XXL 603 - numer koloru - 17

00
biały

01
czarny

07
czerwony

15
błękitny

Sp
od

ni
e 

i s
pó

dn
ic

a



132 133

FAN KOMPLETY

Fan 200 
Bandana Fan
Fan Hat
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FAN FAN 200200
koszulka

FAN HATFAN HAT
kapelusik

Single Jersey, 100% bawełna, 200 g/m2

Gładki splot skośny, 100% bawełna 

  modna koszulka o wysokiej gramaturze, 
doskonała pod haft i nadruk 

  świetny pomysł na prezent, przygotowany 
z myślą o prezentacji barw narodowych 

  znakomity upominek w zestawie z kapelusikiem 
FAN lub bandaną 

  okrągłe wycięcie obrębione lamówką z 5% elastanu 

  niezwykle wysoka jakość materiału i szycia 

  podwójne szwy 

  wzmocnienie na ramionach 

  satynowa metka z nadrukiem 

  120 szt. w kartonie, 10 szt. w opakowaniu

  kapelusik wykonany z dobrze absorbującego pot materiału 

  krój przylegający 

  na stronie wewnętrznej wszyto pasek absorbujący pot 

  podarunek przygotowany z myślą o prezentacji barw 
narodowych 

  doskonały pod nadruk i haft 

  300 szt. w kartonie, 20 szt. w opakowaniu wewnętrznym

Fa
n 

ko
m

pl
et

y

CZ
czeski

PL
polski

SK
słowacki

HU
węgierski

AT
austriacki

DE
niemiecki

  chustka z rogami do wiązania 

  wyprodukowana z przewiewnego 
materiału bawełnianego o splocie diagonalnym 

  podarunek przygotowany z myślą o prezentacji 
barw na¬rodowych 

  znakomity upominek w zestawie z koszulką FAN 

  szwy obrębiono oraz przeszyto dwuigłową 
maszyną do szycia 

 300 szt. w kartonie, 10 szt. w opakowaniu

BANDANA FANBANDANA FAN
Splot skośny, 100% bawełna

rozmiar numer artykulu

uniwersalny 321 - -  XXnumer koloru

rozmiar numer artykulu

S

M

L

XL

XXL

118

118

118

118

118

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 13

 14

 15

 16

 17

numer koloru

numer koloru

numer koloru

numer koloru

numer koloru

rozmiar numer artykulu

uniwersalny,
obwód 56 cm

323 - -  XXnumer koloru
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FROTTE

Terry Hand Towel 350 
Terry Towel 350 
Terry Bath Towel 350 
Terry Towel 450 
Terry Bath Towel 450 
Terry Bathrobe 430 
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TERRY TOWEL TERRY TOWEL 350350
mały ręcznik, ręcznik, ręcznik

Frotte, 100 % bawełna, 350 g/m2

Fr
ot

te

00
biały

15
błękitny

18
jasno żółty

31
jasna zieleń

  świetny pomysł na luksusowy prezent, produkt wykonano 
z wysokiej jakości frotte, doskonały pod haft 

  miękki, dobrze absorbuje wodę, bez bordiury 

  tkana metka, może również służyć jako wieszaczek 

ręcznik:  60 szt. w kartonie, 
5 szt. w opakowaniu

ręcznik:  30 szt. w kartonie, 
5 szt. w opakowaniu

mały ręcznik:  200 szt. w kartonie, 
5 szt. w opakowaniu

rozmiar numer artykulu

30 x 50 cm 907 - - 03numer koloru

rozmiar numer artykulu

50 x 100 cm 908 - - 01numer koloru

rozmiar numer artykulu

70 x 140 cm 909 - - 02numer koloru
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TERRY TOWEL TERRY TOWEL 450450
ręcznik

  świetny pomysł na luksusowy prezent 

  produkt wykonany z wysokiej jakości frotte, odpowiedni 
pod nadruk i haft 

  miękki w dotyku 

  dobrze absorbuje wodę 

  ozdobiony wyszywaną bordiurą po obu brzegach 

  tkana metka, która może również służyć jako wieszaczek 

Frotte, 100% bawełna, 450 g/m2

00
biały

02
granatowy

04
żółty

05
chabrowy

49
fuchsia red

07
czerwony

Fr
ot

te

rozmiar numer artykulu

70 x 140 cm 905 - -  02numer koloru

rozmiar numer artykulu

50 x 100 cm 903 - -  01numer koloru

ręcznik:  50 szt. w kartonie, 
5 szt. w opakowaniu

ręcznik:  25 szt. w kartonie, 
1 szt. w opakowaniu



142 143

TERRY BATHROBE TERRY BATHROBE 430430
szlafrok unisex

Frotte, 100% bawełna, 430 g/m2

 naszywane kieszenie 

 pasek oraz wieszaczek 

 tkana metka 

  10 szt. w kartonie, 1 szt. 
w opakowaniu

 wysokiej jakości szlafrok frotte 

 pomysł na luksusowy prezent 

 świetny pod nadruk i haft 

 szalowy kołnierz 

 wywijane rękawy 

rozmiar numer artykulu

S 904 - numer koloru - 13

L 904 - numer koloru - 15

XXL 904 - numer koloru - 17

00
biały

Fr
ot

te
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TORBY

Mała
Duża
Smart
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Torba na zakupy MAŁA Torba na zakupy MAŁA 

TORBA NA ZAKUPY DUŻA TORBA NA ZAKUPY DUŻA 
  duża lniana torba na zakupy wykonana z wytrzymałego 

materiału o wysokiej jakości 

  doskonała pod nadruk i haft 

  z 2 szelkami na ramiona 

  praktyczna, składana, mieści się do torebki 

  100 szt. w kartonie, 10 szt. w woreczku

Splot lniany, 100% bawełna 

Splot lniany, 100% bawełna

To
rb

y

00
biały

04
żółty

05
chabrowy

07
czerwony

10
naturalny

05
chabrowy

10
naturalny

 mała lniana torba na zakupy 

 doskonała pod nadruk i haft 

 z 2 szelkami na ramiona 

 praktyczna, składana, zmieści się do kieszeni lub torebki 

 500 szt. w kartonie, 50 szt. w woreczku

rozmiar numer artykulu

43x43x12 cm,
pasek

70x2,5 cm
901 - - XXnumer koloru

rozmiar numer artykulu

42 x 38 cm,
pasek 

60 x 2,5 cm
900 - -  XXnumer koloru
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SMARTSMART
torba na zakupy

Splot płócienny, 100% poliester 190T

  nadaje się do haftu, wszystkich 
rodzajów nadruku (zwłaszcza 
sublimacyjnego)

  240 szt. w kartonie, 60 szt. 
w woreczku

  popularna delikatna torba o nietradycyjnym wyglądzie 
nietylko na zakupy 

  łatwo się składa w małą torebkę

  mała torebka do noszenia drobiazgów 

  lamowane obrzeża torby zapewniają dostateczną 
wytrzymałość

00
biały

01
czarny

07
czerwony

42
bursztynowy

59
ciemny turkus

47
lawendowy

To
rb

y

rozmiar numer artykulu

40 x 40 cm,
pasek

50 x 3,5 cm
911 - - XXnumer koloru
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CZAPKI

6P
6P dziecięca
6P Sandwich 
5P 
Latino
7P Trend
7P Forhead
Hat Child Classic
Hat Classic
Sunvisor
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6P6P
czapka

6P6P
czapka dziecięca

  sześciopanelowa czapka, gruba bawełna czesana 

  regulowane zapięcie - metalowa klamra 

  haftowane wywietrzniki 

  240 szt. w kartonie, 20 szt. w wewnętrznym 
kartonie

  lamówka w kolorze kontrastowym w obszyciu 
daszka 

  regulowane zapięcie 

  metalowa klamra 

  haftowane wywietrzniki 

  240 szt. w kartonie, 20 szt. w wewnętrznym 
kartonie

Kepr, 100% bawełna czesana 

Kepr, 100% bawełna czesana 

Cz
ap

ki

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

06
zieleń butelkowa

09
khaki

05
chabrowy

08
piaskowy

07
czerwony

11
pomarańczowy

15
błękitny

13
bordowy

16
zieleń trawy

14
lazurowy

17
cynkowy

18
jasno żółty

39
groszkowy

41
cytrusowy

43
fuksjowy

44
turkus

00
biały

02
granatowy

04
żółty

05
chabrowy

30
różowy

07
czerwony

31
jasna zieleń

rozmiar numer artykulu

nastawialny 303 - -  00numer koloru

rozmiar numer artykulu

nastawialny 305 - -  00numer koloru

11
pomarańczowy

15
błękitny

08
piaskowy
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LATINOLATINO
czapka

Płótno, 100% bawełna00
biały

01
czarny

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

07
czerwony

16
zieleń trawy

05
chabrowy

14
lazurowy

08
piaskowy

 modna miękka czapka z płótna bawełnianego

  panel czołowy nadaje się do aplikacji nadruku 
i haftu

 rozmiar uniwersalny, zapinanie na rzep

  120 szt. w kartonie, 20 szt. w kartonie 
wewnętrznym

6P6P SANDWICH SANDWICH
czapka

Kepr, 100% bawełna czesana 

01/08
czarny/ piaskowy

02/00
granatowy/

/biały

04/01
żółty/czarny

05/00
chabrowy/

/biały

07/00
czerwony/biały

06/00
zieleń butelkowa/

/biały

  lamówica w kolorze kontrastowym w obszy-
ciu daszka 

 regulowane zapięcie 

 metalowa klamra 

 haftowane wywietrzniki 

  240 szt. w kartonie, 20 szt. w wewnętrznym 
kartonie

 pięciopanelowa czapka, gruba bawełna czesana 

 regulowane zapięcie – metalowa klamra 

 haftowane wywietrzniki 

  240 szt. w kartonie, 20 szt. w kartonie 
wewnętrznym

Cz
ap

ki

czapka
Kepr, 100% bawełna czesana 

5P5P

rozmiar numer artykulu

nastawialny 306 - -  00numer koloru

rozmiar numer artykulu

nastawialny 307 - -  00numer koloru

rozmiar numer artykulu

nastawialny 324 - -  00numer koloru

51
lodowo siwy

09
khaki

42
bursztynowy

38
czekoladowy

17/00
cynkowy/biały

08/01
piaskowy/czarny
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7P7P TREND TREND
czapka

7P7P FORHEAD FORHEAD
czapka

Kepr, 100% bawełna czesana 

Kepr, 100% bawełna czesana 

01/08
czarny/piaskowy

02/00
granatowy/

/biały

07/00
czerwony/biały

08/01
piaskowy/czarny

01
czarny

02
granatowy

05
chabrowy

08
piaskowy

  siedmiopanelowa czapka, gruba bawełna 
czesana 

  siódmy panel i część daszka w innym kolorze 

  haftowane wywietrzniki 

  regulowane zapięcie - metalowa klamra 

  240 szt. w kartonie, 20 szt. w wewnętrznym 
kartonie

  siedmiopanelowa czapka, gruba bawełna 
czesana 

 siódmy panel nad daszkiem 

 haftowane wywietrzniki 

 regulowane zapięcie

  240 szt. w kartonie

Cz
ap

ki

rozmiar numer artykulu

nastawialny 308 - -  00numer koloru

rozmiar numer artykulu

nastawialny 313 - -  00numer koloru
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CLASSICCLASSIC
kapelusik

Twill 16 x 12, 100% bawełna 

 bawełniany kapelusik unisex 

 obszyty widocznym szwem 

 haftowane wywietrzniki 

 240 szt. w kartonie, 20 szt. w wewnętrznym 
kartonie

00
biały

01
czarny

04
żółty

05
chabrowy

15
błękitny

31
jasna zieleń

07
czerwony

30
różowy

16
zieleń trawy

HAT CHILD CLASSICHAT CHILD CLASSIC
kapelusik dziecięcy

SUNVISORSUNVISOR
daszek

Gładki kepr 16 x 12, 100% bawełna

Kepr, 100% bawełna 

  kapelusik wykonany z wysokiej jakości 
przewiewnego materiału 

  krój przylegający 

  haftowane wywietrzniki. 

  na stronie wewnętrznej szwy obrębione lamówką 
oraz pasek absorbujący pot 

  240 szt. w kartonie, 20 szt. w wewnętrznym kartonie

 damski daszek na lato 

 materiał zewnętrzny: 100% gruba bawełna czesana 

  materiał wewnętrzny: 100% bawełna typu frotte 
(wygoda podczas noszenia, absorpcja potu) 

 regulowane zapięcie z plastiku 

 240 szt. w kartoniem, 20 szt. w wewnętrznym kartonie

00
biały

04
żółty

05
chabrowy

07
czerwony

31
jasna zieleń

15
błękitny

Cz
ap

ki

00
biały

01
czarny

02
granatowy

04
żółty

06
zieleń butelkowa

05
chabrowy

15
błękitny

07
czerwony

rozmiar numer artykulu
3-6 lat,

obwód 52 cm 322 - -  XXnumer koloru

rozmiar numer artykulu

nastawialny 310 - -  00numer koloru

rozmiar numer artykulu

uniwersalny 304 - -  00numer koloru



160 161

Asortyment dodatkowy

Pudełko upominkowe z wieczkiem 
przezroczystym

Pudełko upominkowe  

Składacz odzieży 
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PUDEŁKO UPOMINKOWE PUDEŁKO UPOMINKOWE 
Z WIECZKIEMZ WIECZKIEM

przezroczystym

PUDEŁKO UPOMINKOWE PUDEŁKO UPOMINKOWE 

3-warstwowa nalepka 1,01 E, wyprodukowana z papieru z recyklingu 

3-warstwowa nalepka 1,01 E, wyprodukowana z papieru z recyklingu 

310 x 250 x 25 mm CT1 - 0T - C4

CT1 - 0T - C5360 x 280 x 80 mm

rozmiar numer artykulu

310 x 250 x 25 mm CT1 - XX - C4

CT1 - XX - C5360 x 280 x 80 mm

rozmiar numer artykulu A
so

rt
ym

en
t 

do
da

tk
ow

y

  pudełko na prezent z wieczkiem 
posiadającym okienko 

  produkt przeznaczony 
do pakowania prezentów 

  dobre do układania 

  można złożyć 

  dostępne w dwóch rozmiarach 

  posiada oznaczenia recyklingu 

  uczyni z gadżetu reklamowego 
niezwykły prezent

  pudełko na prezent z wieczkiem 

  produkt przeznaczony do pakowania 
prezentów 

  dobre do układania 

  można złożyć 

  dostępne w dwóch rozmiarach 

  posiada oznaczenia recyklingu 

  uczyni z gadżetu reklamowego 
niezwykły prezent
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SKŁADACZ ODZIEŻY SKŁADACZ ODZIEŻY 
plastik EVA 

  umożliwja szybkie, proste i profesionalne składanie odzieży 

  nadaje się do składania koszulek, bluz, swetrów, koszul oraz spodni, 
ręczników itd.

300 x 400 mm P11XXXX

rozmiar numer artykulu

A
so

rt
ym

en
t 

do
da

tk
ow

y
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TABELA ROZMIARÓW ODZIEŻY
Damska odzież

Rozmiar XS S M L XL XXL 3XL

Wzrost 156 160 164 168 172 176 176

Obwód klatki piersiowej 76 80 84 88 92 96 100 104 110 116 122 128 134 140

Obwód pasa 60 64 68 72 76 80 84 88 94 100 106 112 118 124

Obwód bioder 84 88 92 96 100 104 108 112 117 122 127 132 137 142

Męska odzież

Rozmiar S M L XL XXL 3XL 4XL

Wzrost 160 168 176 184 192 192 192

Obwód klatki piersiowej 88 92 96 100 104 108 112 116 120 126 132 138 144 150

Obwód pasa 76 80 84 88 92 96 100 104 108 114 120 126 132 138

Obwód szyi 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46,5 48 49,5 51 52,5

PODANA WEDŁUG ROZMIARÓW OSÓB

Dziecięca odzież

Wiek 4 6 8 10 12

Wzrost 110 122 134 146 158

Obwód klatki piersiowej 58/57 62/61 66/67 70/73 76/79

Obwód pasa 54/54 56/56,5 59/59,5 63/62,5 68/65,5

Obwód bioder 61 67 72 78 86

Długość pleców 25 29 31 34 38

166 – 170 174 – 178

86 – 90

70 – 74

98 – 102

94 – 98

86 – 90

przewiewny

odporny na wiatr

nieprzemakalny

przeciwścierny 

odblaskowy

mikroprzyzmatyczny materiał 
odblaskowy

Przygotowanie do łatwego 
dostosowania produktu

bawełna

poliester 100%

spandex

soft shell 3 warstwy

Rip stop

wiskoza

nylon 100%

g/m2

cechy produktów

nadruk

haft

grawerowanie 
laserowe

sublimacja

zdobienie

materiał

spełnia normę EN340

spełnia normę EN471

pętelki na słuchawki

krój damski 

krój lyżny

krój slim

nowość

nowy kolor

dla męszczyzn

dla kobiet

dla dzieci

opisy

WYJAŚNIENIA
do produktów Adler
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